
UCHWAŁA NR VI/69/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/53/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 12 listopada 2024 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Długosiodło długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                       
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V/53/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 12 listopada 2024 roku                  
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Długosiodło długoterminowej pożyczki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE46AD92-F56C-49C6-BEBA-C15DFA641394. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/69/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T14:11:08+0100




